[bookmark: _GoBack]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2020 года №85

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 28.11.2017 г.
№316 «О некоторых вопросах организации деятельности
по противодействию коррупции»

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в «Порядок размещения на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту», утвержденный решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 28.11.2017 года №316:
1.1. В подпункте 2) пункта 6 Порядка слова «десяти» заменить словами «восьми»;
1.2. Пункт 7 Порядка исключить.
    2. Внести изменения в Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов Суджанского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 28.11.2017 г. №316:
   2.1.  По всему тексту Положения   название комиссии изложить в следующей редакции: «комиссия по урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района «Суджанский район» Курской области».
   2.2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района «Суджанский район» Курской области в новой редакции.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Представительного Собрания Суджанского района Курской области Н.А. Кузмицкого
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                   Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                        	     А. М. Богачёв

                                                            Утвержден
              решением Представительного Собрания
Суджанского района Курской области
                                                                            от 28 апреля 2020 г. №85

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУДЖАНСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

	Кузмицкий Николай Александрович

	Председатель Представительного Собрания Суджанского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Сердюкова Наталья Анатольевна

	Управляющий делами Администрации Суджанского района (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Туркова Ирина Николаевна

	Ведущий специалист – эксперт Представительного Собрания Суджанского района

	Члены комиссии:

	Сластенов Николай Михайлович

	Заместитель Председателя Представительного Собрания Суджанского района

	Горелов Николай Иванович

	 Депутат Представительного Собрания Суджанского района

	Гаврушева Людмила Ивановна

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Суджанского района (по согласованию)

	Маширова Татьяна Ивановна

	Главный специалист – эксперт по правовым вопросам Администрации Суджанского района (по согласованию)

	Кудинова Ольга Григорьевна

	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ОБПОУ «Суджанский сельскохозяйственный техникум» (по согласованию)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]